
VV<>.; ’ r ; . M | \ Y
ŁĄ C ZN A  Zarządzenie Nr 30/ 2021

Wójta Gminy Łączna 
z dnia 26 lipca 2021 roku

w sprawie : zmian budżetu gminy na 2021 rok.

Na podstawie art. 30 ust.1 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie 

gminnym (Dz.U.z 2020 r., poz.713 z późn.zm. ), art.212 ust 1 pkt 1 i 2, 

art. 237 ust. 2 pkt 1 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869 z późn.zm.). §11 pkt 1 

uchwały Nr XXVI/146/2020 Rady Gminy Łączna z dnia 30 grudnia 2020 roku 

zarządzam, co następuje:

§ 1 Wprowadza się zmiany do Uchwały Nr XXVI/146/2020 r Rady Gminy Łączna z dnia 

30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łączna na 2021 rok

1. Zmniejsza się dochody bieżące budżetu gminy na 2021 rok o kwotę 167 981zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

Plan dochodów po zmianach wynosi 28 185 152,58 zł.

2. Zmniejsza się wydatki bieżące budżetu o kwotę 1 67 981 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

Plan wydatków po zmianie wynosi 28 954 152,58 zł.

§ 2 Aktualizuje się załącznik nr 6 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem 

nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

mgr ir

IINY

Kowalińsk]



w ó .n  g m in y

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Wójta Gminy Łączna Nr 30/2021 
z dnia 26 07 2021 r

Zestawienie zmian dochodów budżetu Gminy Łączna w 2020 roku.

ŁĄCZNA

Dz. Rozdz. § TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 11 950,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 11 950,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
ustawami 11 950,00

851 OCHRONA ZDROWIA 70,00

85195 Pozostała działalność 70,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
ustawami 70,00

855 RODZINA 0,00 180 001,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 180 001,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
ustawami 180 001,00

Ogółem zmiana dochodów 12 020,00 180 001,00

Ogółem zmniejszenie dochodów 167 981,00



W Ó JT G M IN Y  
ŁĄ C ZN A Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 

Wójta Gminy Łączna Nr 30/2021 
z dnia 26.07 2021 r

Zestawienie zmian wydatków budżetu Gminy Łączna w 2020 roku.

Dz. Rozdz. § TREŚĆ Zwiększenia Zm nie jszen ia

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 2 500,00

01095 Pozostała działalność 2 500,00

Wydatki związane z realizacja statutowych zadań 2 500.00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 2 500,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 500,00

Wydatki związane z realizacja statutowych zadań 2 500,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 21 950,00 10 000,00

80101 Szkoły podstawowe 10 000,00

Wydatki związane z realizacja statutowych zadań 10 000,00

80104 Przedszkola 10 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 000,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 11 950,00

Wydatki związane z realizacja statutowych zadań 11 950.00

851 OCHRONA ZDROWIA 70,00

85195 Pozostała działalność 70,00

Wydatki związane z realizacja statutowych zadań 70,00

855 RODZINA 180 001,00

85504 Wspieranie rodziny 180 001,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 174 717,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 284,00

Ogółem zmiana wydatków 24 520,00 192 501,00

Ogółem zmniejszenie wydatków 167 981,00



W Ó JT G M  i \ y  
M C Z .N A

Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 30/2021 

Wójta Gminy Łączna 
z dnia 26 07 2021 r

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2021 r.

Dotacje
ogółem

z tego:

z tego: z tego:

Wydatki jednostek budżetowych Wydatki na w tym:

Dział Rozdział
§

Wydatki 
na 2021 r. Wydatki bieżące

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją 
statutowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

zadań
2 i 3

których mowa 
w arŁ 5 ust. 1 

nkt 2 i
ł 4 3 7 X 9 l« 11 12 n 14 1' 1*

0 I0 0 1095 2010 20 508,58 20 508,58 20 508.58 20 508,58

750 7 5 0 1 I 2010 71 195,00 71 195,00 71 195,00 71 195.00

750 75056 2010 6 975,00 6 975,00 6 975,00 6 410.00 565.00

7 5 1 75101 2010 1 093,00 1 093,00 1 093,00 1 093,00

8 0 1 80153 2010 49 790,00 49 790,00 49 790.00 49 790,00

8 5 1 85195 2010 70,00 70.00 70,00 70,00

855 85501 2060 4 948 371,00 4 948 371,00 4 948 371,00 41 706.00 4 906 665.00

855 85502 2010 2 392 769,00 2 392 769,00 2 392 769.00 230 712.00 0.00 2 162 057,00

855 85503 2010 55,00 55,00 55.00 55.00

855 85504 2010 716,00 716,00 716.00 0.00 716,00 0.00

855 85513 2010 24 177,00 24 177,00 24 177.00 24 177.00

Ogółem 7 515 719,58 7 515 719,58 7 515 719,58 351 171,00 95 826,58 0,00 7 068 722,00


